DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE TRANSPORTES

RESOLUGAD NQ 1806 / 91 - CTPC/DF

O CONSELHO DO TRANSPORTE PUBLICO COLETIVO DO DISTRITO
FEDERAL, no uso das competencias que lhe confere o ar
tigo 20, inciso X, do Decreto no 9.269, de 13 de feve
reiro de 1986, e tendo em vista a analise feita pelo
Nucleo de Controle da Operagao do Departamento de
Transportes Urbanos e o voto do Conselheiro Antonio
de Melo Nascimento, constante do processo nQ 030.005897/
91,por unanimidade

RESOLVE

1. Determinar ao Departamento de Transportes Urbanos
que emita nota de Debito/Crédito no montante necessario ao pagamen
to a Viagao Alvorada Ltda do valor referente a producao quilometri
ca de 416,10 Km ( quatrocentos e dezesseis quilometros e cem me
tros), correspondente a validacao de 15 das 70 viagens objeto do re
Curso constante do processo nQ 030.005897/91, relativo ao periodo
de 16 a 31/01/91.

2. Esta Resolugao entra em vigor na data de sua publi
cacao, revogadas as disposicoes em contrario.

Brasilia, 26 de agosto de 1991

2 x@ﬂ,
RI0 ELCIO LOURENGO JOSE CARNETRUMETO

idelnte / Membro

ES DIEGUES

Qggof%ﬁﬁf%ﬁﬁﬁﬁﬁfﬁ DA SILVA

Membro ’
, 2, 422224&( ; *éiéngfkﬁék%fbﬂ\
M I IRA LOBO CECILIA JUNO MALAGUTTI
embro Membro \

B p

A‘tﬁéﬁﬁ FERREIRA MENDES
mY‘O

e

( 4%pAA 2 meaarS a2 th /1) A et

— k
? ! 1
4
£ Ra f\!h?(n\ l/n 1

JOAQUIM/J 4 GUILHERME ARAGAO
Membrg//




